[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ                                                  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «КРЫМАВТОТРАНС»                                             (ГУП РК «КРЫМАВТОТРАНС»)

ПРИКАЗ

______________                         Симферополь                                         № _____

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции
в Государственном унитарном предприятии

Республики Крым «Крымавтотранс»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Крым от                          22 июля 2014 года № 36-ЗРК «О противодействии коррупции                            в Республике Крым», Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации                                от 13 апреля 2010 года № 460, Приказом Министерства транспорта Республики Крым от 10 марта 2021 года № 59 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Министерством транспорта Республики Крым, на 2021-2023 годы»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции при выполнении задач, поставленных перед Государственным унитарным предприятием Республики Крым «Крымавтотранс»                (далее - Предприятие) на 2022-2023 годы (далее - План).
2. Заместителю директора по безопасности, руководителям структурных подразделений и начальникам автостанционных сетей-начальникам автовокзалов/автостанций Предприятия, указанным в Плане, организовать исполнение мероприятий Плана.

3. Должностному лицу, ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений Предприятия ежеквартально,              не позднее 25 числа последнего месяца квартала, направлять в Министерство транспорта Республики Крым информацию в письменном виде о выполнении Плана.
4. Специалисту по делопроизводству организационно-административного отдела управления кадрового администрирования             и документационного обеспечения Жуковской В.А. ознакомить под роспись с требованиями настоящего приказа заместителя директора по безопасности, руководителей структурных подразделений и начальников автостанционных сетей-начальникав автовокзалов/автостанций Предприятия.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

                        О.В.Мазур
ЛИСТ

согласования к приказу ГУП РК «Крымавтотранс»

от «___»  __________ 20___ года № ______
«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в   ГУП РК «Крымавтотранс»

Начальник управления

кадрового администрирования

и документационного обеспечения
_________________ А.П. Скубанович
«___»______________2022 г.
Заместитель директора

по безопасности
_________________ С.В.Максимовский
«___»______________2022 г.
Юрисконсульт

отдела правового обеспечения
_________________ А.А.Науменко
«___»______________2022 г.
Науменко А.А.
+7-978-752-66-12

ЛИСТ

ознакомления к приказу ГУП РК «Крымавтотранс»

от «___»  __________ 20___ года № ______
«Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в   ГУП РК «Крымавтотранс»

	Должность
	Подпись
	ФИО